
 

 

Příloha č. 1 k č.j. KRPP-18623-2/ČJ-2014-0300VZ-VZ 

Specifikace 

Předmět a název zakázky: 

Oprava garáže  ocelové plovoucí 

 
1)Popis předmětu plnění:  

 

Předmětem zakázky je oprava garáže ocelové plovoucí, spočívající  v opravě pontonů. Je nutné 

jednotlivé  části pontonů rozebrat a očistit  tryskačem, opravit poškozené části a nejen  

proražené otvory, ale i části, jež jsou  napadeny rzí, a to po celé délce pontonů, kde je  materiál 

velmi zeslabený. 

Jednotlivé  části  žárově  zinkovat a vodotěsně  spojit, nelze již svařovat, ale musí být  spojeno 

na příruby.  

 

 

3) Prohlídka místa plnění: 

 Další informace potřebné ke zpracování cenové nabídky je  možno získat na místním šetření, které 

se uskuteční dne  19.2.2014 v 9.00 hod. Sraz účastníků bude u vstupu do areálu Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje, Tovární 120, 330 32 Kozolupy 

 

5) Hodnotící kritérium a způsob hodnocení: 

Celková nejnižší nabídková cena, pořadí nabídek bude stanoveno od nejnižší k nejvyšší nabídkové 

ceně. 

6) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: nabídkové ceny zpracovat tak, aby 

zahrnovaly veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu plnění včetně DPH 

  


